oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X     

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Alked Kopaci          me  numër Nipt-i   K41510041C 

Vlera  : 2.498.600 (dy milion e katerqind e nentedhjete e tetemije e gjashteqind) leke 

2. Arteo 2018             me  numër Nipt-i   L82523203F   

Vlera  : 2.699.000 (dy milion e gjashteqind e nentedhjete e nentemiije) leke 

3. Besnik Meçi                              me  numër Nipt-i   L12407012R 

Vlera  :3.293.100 (tre milion e dyqind e nentedhjete e tremije e njeqind)leke 

4. SI &CO COMPANY                   me  numër Nipt-i   L21420002F 

vlera: 2.900.000 (dy milion e nenteqind mije)leke 

5. SPARKLE 32                           me  numër Nipt-i           L51327014R 

Vlera: 2.691.000 (dy milion e gjashteqind e nentedhjete e nje mije)leke 

6.Zeqiri                                            me  numër Nipt-i          J67902827A 

Vlera: 2.738.800 (dy milion e shtateqind e tridhjete e tetemije e teteqind) 

1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

SI &CO COMPANY                   me  numër Nipt-i   L21420002F 

Vlera     2.900.000 (dy milion e nenteqind mije) 

U skualifikua per arsye se: 

-Nuk permbush piken 2.2, pasi bilanci i vitit 2020 ka raport negativ ndermjet aktivit dhe pasivit 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Alked Kopaçi,Tirane Tirane TIRANE 

Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e " Kavajes", Pallati nr 102, Shkalla nr1] se oferta e paraqitur, me